平成 26 年 6 月 18 日

女性研究者支援室
教員各位

一時保育利用申込みについて

 平素は福岡女子大学女性研究者支援室の活動にご理解とご協力をいただきまして、誠に

ありがとうございます。
 7 月 5 日（土）、12 日（土）、19 日（土）の補講日に、女性研究者支援室による一時保育

を実施いたします。一時保育のご利用を希望される方は以下のとおりお申込みください。

 上記の各種申請書や様式等は、女性研究者支援室のホームページに掲載しておりますの

で、ご入用の方はダウンロードをしてお使いください。
掲載ページ http://www.fwu.ac.jp/frsupport/information/detail/i/28/

【問合せ先】
女性研究者支援室
TEL:092-692-3104（内線 2111）
E-mail:frsupport@fwu.ac.jp

①事前登録がまだの方は、「（様式１）一時保育にかかる事前登録申請書」を女性研究

者支援室へご提出ください。

②下表の期限までに「（様式２）一時保育利用申込書」「（様式３）連絡票」「（様式４）

託児室利用規約 同意書・申込書」を女性研究者支援室へご提出ください。
※「（様式３）連絡票」「（様式４）託児室利用規約 同意書・申込書」は保育業務委

託業者へお渡しいたします。
一時保育実施予定日 申込み期限

7 月 5 日（土） 6 月 25 日（水）
7 月 12 日（土） 7 月 2 日（水）
7 月 19 日（土） 7 月 9 日（水）

③保育実施予定日の約 10 日前までに、利用の可否をお知らせいたします。